关于我省2005年国家司法考试成绩核查结果的通告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E6_88_91_E7_c36_49504.htm 根据司法部国家司法考

试司最近下发《关于2005年国家司法考试成绩核查情况的通

知》，现将我省2005年国家司法考试申请分数核查结果通告

如下： 一、经司法部核查确认，我省申请核查分数的人员中

只有深圳市2名考生（准考证号分别为：0544030304816

，0544030304175）考试成绩有变动，其余人员的考试成绩维

持不变； 二、考试成绩无变动的，不另作书面通知，望相互

告知。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com